
UCHWAŁA NR XLIX.414.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Gminę Wojkowice w roku 
budżetowym 2022. 

Na podstawie  art. 18 ustęp 2 pkt 9 litera i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Gminę Wojkowice w roku budżetowym 
2022 do łącznej kwoty – 2 000 000,00 zł (dwa miliony złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86047877-78FD-462C-8C57-FF20C7491CAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


